A period when the Ottoman Empire lost power and land, to
give imformation about political, social, cultural and economical fields about the Turks and
Turkish Country increased the significance of magazine.

Türk Yurdu dergisi, 31 Ağustos 1911/18 Ağustos 1327 tarihinde1 İstanbul’da

kurulan Türk Yurdu Cemiyeti’nin yayın organı olarak 30 Kasım 1911/17 Teşrin-i sâni

1327’de İstanbul’da yayınlanmaya başlamıştır2.

1917 yılından itibaren Türk Ocağı ile büsbütün kaynaşan ve 15 Temmuz 1918

tarihinden itibaren yayın hayatına ara veren dergi; I.